Roma 29/t / Vg
Prot. e®oc/ee
Decreto Rettorale
n.z2 2o

UNIVERSITA’ TELEMATICA INTERNAZIONALE UNINETTUNO

IL RETTORE

VISTO il decreto del Ministro dell’Istruzione dell’Universitd e della Ricerca n. 87 del 15 aprile 2005
con il quale & stata istituita I’Universiia Telematica Internazionale non statale “Uninettuno®;

VISTO lo statuto dell’Universita Telematica Internazionale Uninettuno, approvato con D.M. del 15
aprile 2005 ¢ pubblicato nel Supplemento ordinario alla Gazzetta Ufficiale — Serie generale
n.109 del 12 maggio 2005;

VISTO il Regolamento didattico di Ateneo, approvato dal MIUR con nota prot.n, 2141 del 06/05/2010;

VISTA la delibera del Consiglio della Facolta di Economia del 12.10.2011, con la quale e stata richiesta
Pattivazione di un assegno di ricerca;

VISTO il DR n.21 del 2/11/11 avente ad oggetto il bando di selezione per il conferimento di un assegno
di ricerca biennale per i settore scientifico disciplinare SECS-S/03;

PRESO ATTO della scadenza per la presentazione delle domande fissata al 24/11/11;

VISTO Iart.3 del citato bando di selezione;

DECRETA

La Commissione giudicatrice per la selezione delle domande pervenute con riferimento al
bando per il conferimento di un assegno di ricerca emanato con DR n. 21 del 2/11/11, & cosi
composta:

Prof. Matteo Giultano Caroli - Presidente

Prof. Gennaro Olivieri - Componente

Prof, Luigi Biggeri - Componente

Sig.ra Maria Gabriella Santarelli - Segretaria

La Commissione operera secondo le modalita di valutazione di cui all’art. 3 del bando.

IL RETTORE
{Prof. Maua Amata Garito)

M nt/z«%

Supp. G, n. 109 ded 12 Hagoio 2005

Coran Viltoris Bmanuvele T, 39 - 00186 ROMA C@:ﬂ Emmm

Tell: 06 6220761 - Fax: 06 69942065 — n. varde: 800 333 647

VIR v emineltunouriversity et - £ AT - mrffm@mmm@ﬂfhummmmmli\ym@t




